Perd per tenor delle presenti concediamo licentia ad
esso miser pre Zacharia, cosi lui ricercando, che possa
liberamente portar et far portar per diffesa sua archebusi
cosi da rota o mo, grandi, et piccioli, et ogni altra sorte
d’ arme offensive et diffensive, mentre da lui siano portate
coperte et senza scandalo etc. (2).

(1) Brescia, 1. cit. Miscellanea, vol. ms. 1584 cit.
(2) Ibidem, idem.

Il Curato di Cignano tiene in scacco
I’ Inquisizione...

1584 novembre 10. Franciscus Bucellenus Vicarius Ge-
neralis (Brixiae dioc.). Dilecto nobis in Christo d. presbi-
tero Laurentio de Ariciis habitatori in Cignano salutem
in Domino.

Expositum nobis fuit pro parte multum Rev.di Patris
Inquisitoris 8. Officij Inquisitionis Brixiae quod licet ipse
Rev. pater Inquisitor tibi pluries intimaverit ut quandam
domum sitam in terra Cignani juris 8. Officij predioti desbri-
gare et vacuare ac desbrigatam et evacuatam eidem Rev.do
Inquisitori dimittere deberes nihilominus, nescitur quo
spiritu, id facere hactenus recusasti et recusare velle videris
in ipsius Rev.di Patris Inquisitoris preiudicium et damnum.

Petitum fuit propterea de opportuno juris remedio
subveniri debere in mandando ut infra. Quocirca premissis
attentis et forma juris ac S. Can. sicque instante dicto
Rev. Patre Inquisitore, tenore presentium tibi antedicto d.
presbitero Laurentio in virtute S. Obedientiae et sub 25
ducatorum (pena) locis piis arbitrio nostro applicandorum
eto. precipimus et mandamus quatenus his visis domum
predictam evacuare et evacuatam eidem Rev. Inquisitori
vel eius nuntio dimittere et claves eiusdem consignare
velis et debeas.

Alioquin preter poenarum predictarum incursus, mit-
temus ad evacuandam ipsam domum manu militari expensis
tuis. Et in oasu inobedientiae te peremptorie ocitamus
quatenus prima die juridica post harum presentationem
coram nobis in Episcopali Cancellaria vel in aedibus nostrae
ressidentiae ubi nos ad jura reddendum sedere contigerit
compareas ad videndum te penas predictas incurrisse de-
clarari, mandatumque exequutivum ratione premissorum
contra te decerni et relaxari vel non et commilitoni nostro
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dari in mandatis ut dictam d venint. re pr
eidemque taxari salarium iuxta solitum aliaque dici et ﬁar.l.

Quare ulterius ita (requirente) ipso Rev. Patre Inqui-
sitore ac inherente aliis intimationibus per antea oretenus
faotis, tibi i ne ratione Cap j' iae B. M. C-on-
ceptionis eidem 8. Officio unitae in Missarum calebra.uo.ne
vel alio quovis servitio te ingerere presumas E,lb spe alicuius
recognitionis, quia idem Rev. Pater Inquisitor non Yult
nec intendit uti servitio tuo prout nec antea usum fuisse
di intimati tibi oretenus factam.

p dit post hui
Et ita protestatus fuit et protestat. _ ' .
In quorum fidem eto. Datum Brixiae in Episcopali
Cancellaria die 10 bris 1684. i
L. S. Pro sp. D. Cancellario Jo. B. Bosius, mandato 1.

Zelo “ pastorale ,, dei Salodiani presso
il nuovo Vescovo

1686 gennaio 16. In Christi nomine. Comissio dntnA
1 ili Sp. C: itatis et homi Salodij

DRt e B
sub die 12 instantis sp. dominis Paulo de Joanettis .et J(_).
B. Delaiolo civibus et consiliariis-suis se conferendi Br'x—
xiam ad se nomine dicti Comunis cum debita reverer.n.\a
congratulandum cum R.mo et Ill.mo D. D Jo. Fr{mlalscAo
Mauroceno dignissi et meritissi Ep PO Clv1tat{s
predictae etc. de eius electione et introitu ad dlot\}m Ep\—
b Et ad tr d cum eius R.ma Dominatione
ut exequi faciat a Rev.dis dominis Arohip'resbitero et
Sacerdotibus ordines Ill.mi Cardinalis Boromej et elle\.refs
errores si qui sunt et disordines inter eos et prout Bll:.!l
ordinatam fuit etiam per spect. Deputatos ad cultum di-

(1) Breno, 1. cit. toglio ms.
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vinu!?ll oretenus per libertatem eis datam a dicto generali
Consilio. Et etiam ad accipiendum novam investituram pro
fe'udo si opus fuerit. Et in premissorum fidem ego Augu-
stu'ms Gratarolus notarius et dicti spect. Comunis Cancel-
h_;rms 'sm'ipsi et subsoripsi sigilloque solito ipsius Comunis
signavi. Salodij die jovis 16 januarij 1586.

L. 8. Idem Cancellarius, mandato (1).

Un gentiluomo ch’é una “serpe in seno,,

1688 settembre 6. Molto mag.co et molto reverendo
ecc.mo Mons. Vicario. Essendo stato qui in Serravalle anni
qumd}ci in circa un reverendo Don Vincenzo Ostiano
Bresciano, ancorché fosse detto che egli fosse stato frate,
pur'é stato conosciuto sempre per Sacerdote, gii nlquam;
mesi capito in Serravalle il Sig. Nicolo Calino gentil huomo
di questa cittade, et fu raccolto in casa da esso reverendo
.tmttato con tanto amore et caritd, quanto si pud dire con
interesse assai di esso sacerdote.

Questo sig. Nicolo mo heri che fu alli 5 del presente
a‘ssalit.o dalla colera, essendo a tavola nell’hora del disinnr;
si levd et lo ammazzd d’ una stiletata nella sinistra parte
sotto la testa talché non pote dir sua colpa. Caso veramente
compassionevole ; sit nomen Domini benedictum.

Perd mio sig. ecc.mo di qui s’ ha inventariato il suo
con ogni diligenza, et cosi desiderando, che non havendo
alcuno delli suoi in queste nostre bande, la ditta roba
vadi a chi s’ aspetta, di commissione di Monsig. Ill.mo et
R.mo nostro Vescovo si ha scritto questa a sua Signoria
Eoo.Ama et molto reverenda la quale si degnera far quello
officio di pietd di far cercar questi suoi parenti. Con avi-
sarli che venghino quanto prima e venghino con le sue